UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
INSTITUTO DE EDUCAÇÃO MATEMÁTICA E CIENTÍFICA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO EM CIÊNCIAS E MATEMÁTICAS

RESULTADO DEFINITIVO DA 1ª ETAPA (PROVA ESCRITA)
DOUTORADO - Edital nº 04/2023

A Comissão do Processo Seletivo do PPGECM 2023-2024, torna público o resultado

definitivo da 1ª etapa do Processo Seletivo, referente à prova escrita, regido pelo Edital

nº 04/2023 PPGECM/IEMCI/UFPA e suas retificações nº 2, e nº 3.

Inscrição Prova Escrita Situação

49200 4,37 desclassificado

49441 8,00 aprovado

48966 7,62 aprovado

49268 8,37 aprovado

49503 5,00 desclassificado

49399 9,00 aprovado

49391 6,75 desclassificado

49242 8,00 aprovado

49409 7,00 aprovado

49164 4,25 desclassificado

49366 7,75 aprovado

49428 7,00 aprovado

49368 5,62 desclassificado

49423 7,00 aprovado

49367 7,25 aprovado

49204 8,25 aprovado

49215 7,00 aprovado

49506 8,12 aprovado

49386 7,42 aprovado

49521 8,12 aprovado

49365 9,25 aprovado

49515 7,00 aprovado

49507 5,00 desclassificado

49238 7,00 aprovado

49214 FALTOU desclassificado

49405 7,12 aprovado

49508 7,00 aprovado

49235 8,12 aprovado

49212 4,50 desclassificado

49336 7,00 aprovado

49306 8,12 aprovado

49260 7,37 aprovado

49223 8,27 aprovado

49329 7,25 aprovado

49353 5,00 desclassificado

49273 7,25 aprovado

49417 7,75 aprovado

49400 7,00 aprovado

49335 8,00 aprovado

49403 7,75 aprovado

49337 7,00 aprovado

49319 4,50 desclassificado

49299 7,87 aprovado

49494 6,00 desclassificado

49451 5,50 desclassificado

49292 4,12 desclassificado

49333 5,00 desclassificado

49265 7,50 aprovado

49492 2,00 desclassificado

48865 7,00 aprovado

49237 5,50 desclassificado

49381 5,25 desclassificado

49283 9,00 aprovado

49519 6,37 desclassificado

49511 7,50 aprovado

49338 8,00 aprovado

48894 8,75 aprovado

49419 7,25 aprovado

49255 7,25 aprovado

Belém, 16 de outubro de 2023.

Comissão do Processo Seletivo PPGECM

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 16/10/2023

RESULTADO DEFINITIVO Nº 5/2023 - PPGECM (11.37.04)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 16/10/2023 20:45 )
LILIAN CRISTINA BARATA PEREIRA

NASCIMENTO
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

IEMCI (11.37)

Matrícula: ###343#6

 (Assinado digitalmente em 16/10/2023 15:39 )
MARCOS GUILHERME MOURA SILVA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

IEMCI (11.37)

Matrícula: ###726#9

 (Assinado digitalmente em 16/10/2023 20:01 )
TADEU OLIVER GONCALVES

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

IEMCI (11.37)

Matrícula: ###59#3

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufpa.br/documentos/ 5
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2023 RESULTADO DEFINITIVO 16/10/2023

60a1e6b44d

https://sipac.ufpa.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf